QW

idem donatio suo in praedicta sententia per inter Regni Cleri et Nobiles duo
 officio acceptanda datur et admitti. Submittendo se ac debent suis omnibus
 cum successoribus inscribendo memoratum donatum suum sine eius posterioribus
 occasione bonorum modo et supra resignatum ab omni impedimento elendi-
 to quam modo personam hanc et huiusmodi status et conditionis existentiis et omni-
 bus a nra Sede et Miemycka concessa a qua pacem cauet, tueri defendere et
 vincere liberare pacificare iudicare solusque tam per se quam per quoslibet ab omni
 sub et ab ordinatis personis non iniurare. Prout si in his locis supra dictis
 aliquid fundi per quemquam attemptum fuerit tunc in locis liberis a d. implere et
 recitari. Substantia d. filii simpliciter tam in recedendis et coram officio capto
 capitaneali. Prohibenti in primo ratione termino perempta responsione pro
 tam nra tam et tam signatim ad eodem officio non accedendo suffragane. O.
 munitur in universum iure et modis et de iure et de iure alius quod impedimento etiam
 de iure concessibile et per actum humani in genere excipit tam et tam.
 gratia de et suo successoris uti ab omni d. et ab omni a. a. d. Pro.
 sentem in inscriptionem illi ex hinc actus autentice accepta ad Acta Com.
 petentia proprio de hinc transferre etiam bene sui in absentia conser.
 et et permittit. Nulla quoniam in d. in quibus et stante.

Poplawski

cessio.

Coram officio et d. presentibus Capite Capitane Branscen p. ampasens Nobi-
 liss. Joannes filius olim Joannis Hoysochy ex olim nra Barbara Grymalanka pro-
 genitis. In iure mente et co. iure existens palam publice ac libere recognovit. Quia
 Nobili Bartolomeo et Equitibus Portensibus de omni et in parte pro iure pro
 pu inscriptione coram olim nra Anna Grymalanka Resemissa sup summo
 certans quibus quanta ex inscriptione appareret modo debiti coram ad hanc
 tentis facta cum omnimoda potestate eiusmodi utriusque sub gradio.
 legationis quod in originali inscriptione et nra eodit et condere d. O.
 in re ipsa sua sibi ad quibus sententia in personam d. nra Barthol.
 m. Poplawski et eius successoris pro comittit. transferre et trans funde.
 Personam sua recognovit in quibus mediante.

idem Szablowski

quietationem Approbat.

Coram officio et d. presentibus Capite Capitane Branscen p. ampasens Nobi-
 liss. Joannes et Joannes filius Hoysochy ex olim nra Barbara Grymalan-
 ka progenitis. In iure mente et co. iure existens palam publice ac libere recognovit.
 Quia in inscriptione quietationis per nra Andriam Szablowsky No-
 b. nra Barbara Grymalanka mater sua quibus Joannis Hoysochy
 et nra de omni et in parte pro iure pro summo ad rationem summo lere. ma-
 ior coram a d. nra Branscen factis evincendo ipsum ab omni sub.
 hinc. d. nra nra Joannem Hoysochy de summo factis in quibus
 d. nra quietationis d. nra Szablowsky factis approbat.
 et emittit et ab omni factis. inscriptionem capite proprio.